
ZARZĄDZENIE NR 148/2021 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
kierownika gminnej jednostki organizacyjnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska w Urzędzie Miejskim 
w Ziębicach oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych (Zarządzenie 
Nr 119/2009 Burmistrza Ziębic z dnia 30 czerwca 2009 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko kierownika 
gminej jednostki organizacyjnej - stanowisko Dyrektora Ziębickiego Centrum Kultury w Ziębicach 
w następującym składzie: 

1) Małgorzata Wołczyk – przewodnicząca komisji; 

2) Agata Sobków  – członek komisji; 

3) Jarosław Żurawski – członek komisji; 

4) Sebastian Polak – członek komisji; 

5) Rafał Śledź – członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44FE828-84E0-43BC-B760-0F3BB952AB3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


		2021-07-07T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Szpilarewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




